
TOIMINTAKERTOMUS
Tilikausi 1.11.2024 – 31.10.2025

Seivästalli ry edistää lasten ja nuorten seiväshypyn valmennus- ja kilpailutoimintaa.
Yhdistys vaalii seiväshypyn perinteitä ja rikastuttaa lajin kulttuuria. Tärkeänä osana
toimintaansa Seivästalli tukee seiväskoulujen toimintaa, auttaa uusien seiväskoulujen
perustamisessa ja hankkii varoja valmentajien sekä nuorten urheilijoiden
tukemiseen. Yhdistys myös avustaa välinehankinnoissa ja tarjoaa tukea
leiritystoimintaan. Seivästallin toiminta perustuu jäsenten aktiiviseen osallistumiseen
ja vapaaehtoistyöhön.

Vuosi 2025 oli suomalaiselle seiväshypylle kaksijakoinen, sisältäen sekä upeita
onnistumisia hallikaudella että haasteita ulkoratojen arvokisoissa. 
 
Elina Lampela nousi kauden aikana kirkkaimpaan valokeilaan erityisesti hallikauden
suorituksillaan. Lampela sijoittui Apeldoornin EM-hallikilpailuissa upeasti neljänneksi
uudella ennätystuloksellaan 470 cm, mikä sivusi Wilma Murron aiempia
hallisaavutuksia. Hän voitti myös hallissa Suomen mestaruuden. Ulkoratakaudella
Lampela taisteli tiensä Tokion MM-kilpailuihin, mutta karsiutui niukasti finaalista,
kuten kävi myös aiemmin keväällä MM-hallikisoissa. Hänen kautensa vakiinnutti
kuitenkin paikan Euroopan kärkihyppääjien joukossa.
 
Wilma Murron vuosi oli rikkonainen vammojen sävyttäessä kautta, mikä piti hänet
sivussa hallikauden kilpailuista. Ulkoratakaudella Murto teki paluun kilpakentille
tähdäten Tokion MM-kisoihin, mutta paras terä jäi saavuttamatta, eikä hän yltänyt
aivan aiempien vuosien mitalisijoitusten tasolle arvokisoissa. Kotimaan kentillä
mitalitaistot käytiin kuitenkin tiukasti tuttujen nimien kesken.
 
Saga Anderssonin vuosi 2025 oli menestyksekäs ja sisälsi uran uusia virstanpylväitä
niin kotimaassa kuin kansainvälisillä kentillä. Hän voitti naisten seiväshypyn Suomen
mestaruuden Espoossa järjestetyissä Kalevan kisoissa tuloksella 445 cm.
Arvokisaedustuksista merkittävin onnistuminen nähtiin kevään EM-hallikilpailuissa
Apeldoornissa, joissa hän hyppäsi karsinnassa tuloksen 445 cm, vaikka jäikin niukasti
finaalin ulkopuolelle ollen ensimmäinen putoaja. Tokion MM-kilpailuissa Anderssonin
taival päättyi karsintaan tuloksella 425 cm, mikä toi hänelle 26. sijan. Kauden aikana
hän paransi ennätystään lukemiin 455 cm, jonka hän hyppäsi elokuussa Oulussa.
 

VUOSI 2025, SUOMALAISTEN NUORTEN SEIVÄSHYPPÄÄJIEN VUOSI - 
UUSIA ENNÄTYKSIÄ JA KOTIMAISIA NUORTEN KILPAILUJA

SEIVÄSTALLIN TOIMINNAN TARKOITUS



Seivästalli ry:n toiminta keskittyi kuluneella tilikaudella erityisesti lasten ja nuorten
seiväshypyn harrastuksen tukemiseen sekä valtakunnallisen kilpailutoiminnan
kehittämiseen. Hallitus kokoontui säännöllisesti pitäen kokouksia useita kertoja
Teams-yhteydellä.

Nuorten tukeminen ja leiritystoiminta olivat keskeisessä roolissa. Yhteistyö Tunkelo-
säätiön kanssa jatkui ja Seivästalli Ry. sai säätiöltä uuden avustuksen. Leirityksiä
järjestettiin Pajulahdessa, joista merkittävin oli syyslomaviikolla 23.–24. lokakuuta
pidetty leiri, joka kokosi yhteen 14 innokasta nuorta hyppääjää. Leirillä keskityttiin
tuomaan nuorille hyppääjille oppia, oivalluksia ja onnistumisia tekniikan ja
kokonaisvaltaisen urheilijana kasvamisen saralla.

Seiväskoulutoimintaa ja kilpailuja kehitettiin määrätietoisesti. Tavoitteena oli
laajentaa valtakunnallinen Treenikauppa-kesäkiertue 2025 kymmenelle
paikkakunnalle, mutta kiertue onnistui lopulta kattamaan peräti 12 paikkakuntaa.
Kiertue alkoi toukokuussa Jyväskylästä ja keräsi kaikkiaan 276 osallistujaa. Osallistujia
palkittiin ja kannustettiin pienillä välinepalkinnoilla. 

Raimo Eskolan muistorahaston toiminnan sääntöjä tarkennettiin, ja rahaston
tarkoituksena on tukea nuoria seiväshyppääjiä. Nuorten tukemisen lisäksi
seiväshyppyvaikuttaja Raimo Eskolaa muisteltiin tammikuussa 2025 Lempäälän
Ideaparkissa järjestetyllä RaImo Eskolan muistokilpailulla.

Miesten puolella Urho Kujanpää jatkoi vahvaa suorittamistaan kotimaassa ja
kansainvälisillä kentillä. Tampereen Pyrinnön Urho Kujanpää osoitti vakuuttavaa
iskukykyä heti alkukesästä. Hän ylitti kesäkuussa erinomaisen tuloksen 570 cm, mikä
oli vahva näyttö hänen kansainvälisestä tasostaan ja jäi myös hänen kautensa
parhaaksi tulokseksi. Kujanpää voitti myös Suomen mestaruuden Espoon Kalevan
kisoissa ja edusti Suomea Tokion MM-kilpailuissa. 
 
Juho Alasaari tarjosi Kujanpäälle kovan vastuksen läpi kauden ja sijoittui Kalevan
kisoissa hopealle tuloksella 520 cm. 

Nuorten esiinmarssia tuki myös Saga Andersson, joka kilpaili aktiivisesti läpi kauden.
Andersson oli mukana EM-hallikilpailuissa, vaikka finaalipaikka jäi saavuttamatta, ja
kotimaassa hän kuului vakiomitalisteihin ottaen mitalin Kalevan kisoissa. 

SEIVÄSTALLIN TOIMINTA 2024-2025



Seiväskouluilla on käytössä yhteensä noin 40 seivästallin seivästä. Elinan ja
kumppaneiden hienot suoritukset sekäseiväskoulujen valmentajien aktiivinen
toiminta on pitänyt seiväskoulujen toiminnan hyvällä tasolla kaudella 2024-
2025.Toimintaa järjestetään 15 paikkakunnalla 23: ssa ryhmässä. Niihin osallistuu
yhteensä noin 250 lasta ja nuorta (10- 18 v) yhdestä kahteen kertaan viikossa.
Seivästalli on lisäksi pyrkinyt tukemaan seiväshypyn kesä- ja
talvikarnevaalejapalkinnoilla ja kannustamalla toimintaa paikan päällä.

S E I V Ä S K O U L U T

Vuosikokous ja perinteinen Hall of Fame -tilaisuus järjestettiin Talvikarnevaalien
yhteydessä Pajulahdessa 18. tammikuuta 2025, jolloin kunniakerhoon nimettiin
Suomen ennätysmies Jani Lehtonen ja Seivästallin Rauno Pusa. Tilaisuudessa palkittiin
myös vuoden 2024 seiväshyppyteko. Tunnustuksen sai Valkealan Kajon seiväskoulu
sekä sen valmentajat Marko Parkkonen ja Juha Grönroos ansiokkaasta työstään lajin
parissa.

Hall of Fame -tilaisuuden koskettavin hetki oli seiväshypyn Suomen ennätysmiehen
Jani Lehtosen (1968–) postuumi nimeäminen kunniakerhon jäseneksi. Lehtonen on
kiistaton suomalaisen yleisurheilun legenda, jonka perintö elää vahvana
lajiyhteisössä. Hänen uransa huippuhetki oli vuoden 1993 Kuortaneella hypätty
miesten ulkoratojen Suomen ennätys 582 cm, joka on säilynyt rikkoutumattomana yli
30 vuotta ja osoittaa hänen suorituksensa ainutlaatuisuuden. Lehtonen tunnettiin
räjähtävästä nopeudestaan ja teknisestä taituruudestaan edustaessaan Suomea
muun muassa olympialaisissa ja MM-kilpailuissa. Lehtosen isä, Jukka Lehtonen ja
poika Saku Lehtonen, vastaanottivat kunniakirjan Suomen Urheiluliiton
puheenjohtajalta Riikka Pakariselta, mikä korosti lajiyhteisön syvää kunnioitusta
Lehtosen muistoa kohtaan.

RAIMO ESKOLAN MUISTORAHASTO

Raimo Eskolan muistorahaston varoja päätettiin jakaa nuorille urheilijoille heidän
saavutustensa perusteellaseiväskilpailukiertueella ja seiväskarnevaaleilla. Stipendien
jakoperusteet on määritelty siten, että urheilijat saavatpisteitä kilpailusijoitusten ja
ennätysten parantamisen perusteella.
Stipendit on tarkoitettu T/P 11, 13 ja 15-vuotiaille sarjoille. Stipendit jaettiin kiertueen
ja Seiväskarnevaalien tulosten perusteella 11-, 13- ja 15-vuotiaiden sarjoissa ja Raimo
Eskola -stipendeillä palkittiin seitsemän nuorta urheilijaa. 

HALL OF FAME



Seivästallin puheenjohtajana toimi Kimmo Kantosalo. Hallitukseen kuuluivat Jarmo
Mäkelä (varapj.), Mikael Westö, Pasi Pitkänen, Ari Pusa ja Henriikka Könönen.
Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi Tarja Sandell.
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa, seitsemän kertaa etänä (teams),
kerran lähikokouksena ja kerran sähköpostikokousena. 
Vuosikokous pidettiin talvikarnevaalien ja Hall of Fame -tilaisuuden yhteydessä
Pajulahdessa18.1.2025.

Toinen illan kunniakerhoon nimetyistä oli Seivästalli ry:n ”primus motorina” ja
toiminnan sieluna tunnettu Rauno Pusa. Pusa on tehnyt vuosikymmenten ajan
korvaamatonta ja pyyteetöntä työtä suomalaisen seiväshypyn taustajoukoissa, ollen
ratkaisevassa roolissa niin yhdistyksen toiminnan ylläpitämisessä, varainhankinnassa
kuin lajiyhteisön rakentamisessakin. SUL:n puheenjohtaja Riikka Pakarinen luovutti
kunniakirjan Pusalle, jonka nimeäminen oli tärkeä muistutus siitä, että huippu-
urheilijoiden menestyksen mahdollistamiseksi tarvitaan aina taustalle intohimoisia ja
sitoutuneita tekijöitä.

TALOUS

Seivästalli ry:n talous oli tasapainossa vuoden 2025 aikana. 
Tilikauden ylijäämä oli 1 141,32 € ja tase 7 510,84 €.

Jäsenmaksun maksaneita oli 44, joista ns. ainaisjäsenmaksun suoritti seitsemän
henkilöä. Jäsenmaksuista kertynyt tuotto oli 3 600 €. 

Toiminnantarkastajana on toiminut Petra Sandell. Kirjanpidon ja tilinpäätöksen on
tehnyt Ulla Engroos, Vassvik Oy:stä.

SEIVÄSTALLIN HALLITUS


